АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2019                                                                                                                             № 483
с. Староалейское

	О признании утратившими силу нормативные правовые акты Администрации Третьяковского района Алтайского края

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 21.11.2011 № 536 «Об утверждении административного регламента  по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение».
              2. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 08.05.2014  № 184  «О внесении  изменений в постановление Администрации Третьяковского района от 21.11.2011 №536 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение».
             3. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 16.05.2016 №141 «О внесении  дополнений в постановление от 21.11.2011 №536 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение».
             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                               Н.В. Каверин
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического
отдела
                          О.В. Жукова
Рыжкова Марина Геннадьевна
8 (38559)21156